
,,ýj'l

S S¢ i 'tá'ní město Ostrava
0

02

i EVIDENČNÍ ČÍSLO

%m &4¥ kú
l poř. čisb rok zkr, odb.

-—4. '

Příloha č. 1

Dodatek

Dodatek č. 28
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 31. 12. 2003, cv. Č. 1654/2003/Nlj
ve znění dodatků č. l ze dne 22. 9. 2004, č. 2 ze dne 22. 4. 2005, č. 3 ze dne 12. 9. 2005, č. 4 ze dne
30. 3. 2006, č. 5 ze dne 11. 9. 2006, č. 6 ze dne 26. 3. 2007, č. 7 ze dne 5. 9. 2007, č. 8 ze dne 28. 2. 2008,
č. 9 ze dne 7. 8. 2008, č. 10 ze dne 26. 3. 2009, č. 11 ze dne 8. 9. 2009, č. 12 ze dne 18. 2. 2010, č. 13
ze dne 27. 8. 2010, č. 14 ze dne 8. 4. 2011, č. 15 ze dne 14. 9. 2011, č. 16 ze dne 14. 3. 2012, dodatku č. 17
ze dne 6. 11. 2012, dodatku č. 18 ze dne 29. 4. 2013, dodatku č. 19 ze dne 31. 10. 2013, dodatku č. 20
ze dne 30. 9. 2014, dodatku č. 21 ze dne 30. 3. 2015, dodatku č. 22 ze dne 18. 9. 2015, dodatku č. 23 ze dne
21. 4. 2016, dodatku č. 24 ze dne 30. 5. 2016, dodatku č. 25 ze dne 9. 9. 2016, dodatku č. 26 ze dne
21. 5. 2017 a dodatku č. 27 ze dne l. 6. 2017

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
zastoupeno zmocněncem Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora
(dále jen půjčitel)

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 708 84 561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
zastoupena plk. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají tento dodatek č. 28 k výše uvedené smlouvě o výpůjčce

Obsah dodatku

ČI. I

1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. l výše uvedené smlouvy o výpůjčce
ve znění dodatku č. 1-27 - Rekapitulace majetku, a to za období od l. l. 2017 do 30. 6. 2017.
Dosavadní příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003, ve znění
dodatků č. l až 27 se nahrazuje přílohou č. l smlouvy, která je zároveň přílohou č. l tohoto
dodatku.

2. půjčitel prohlašuje, že ke dni 30. 6. 2017 byl vlastníkem movitého i nemovitého majetku
v celkové pořizovací ceně 1.534.184.792,98 KČ.

smlouvě o výpůjčce č. 1654/2003/mj OSTRAVA!!!
W



Statutární město Ostrava
Příloha č. 1

Dodatek
3. Předmět výpůjčky uvedený ve smlouvě cv. č. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003, ve znění

dodatků č. l až 27 se mění následovně:
a) z předmětu výpůjčky se vypouští movité věci uvedené v přílohách č. 3 a 5 tohoto dodatku,
b) půjčitel přenechává vypůjčiteli movité věci uvedené v příloze č. 2 tohoto dodatku a zavazuje

se mu umožnit jejich bezplatné užívání,
C) smluvní strany konstatují, že na předmětu výpůjčky došlo ke snížení hodnot majetku

specifikovaného v příloze č. 4 tohoto dodatku.

ČI. II

l. Ostatní ujednání ve šjmlouvě o výpůjčce č. ev. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003 ve znění
pozdějších dodatků se nemění.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly,
že tuto smlouvu uveřejní půjčitel.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu
tohoto dodatku jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek
či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

ČI. III

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1. O uzavření tohoto dodatku na straně půjčitele rozhodla rada města dne 19. 9. 2017 usnesením
Č. 07296/RM1418/103.

2 5 -09- 2017
V Ostravě dne

za statutární město Ostrava zmocněnec

V Ostravě dn, Äi¢

za čr - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

áměstekprimátora

e
® '7"^;,

en S
*

06

plk Ing. l
HZS Mora

—Ĺ ,J_ C'.

2"ŕ

2/2 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 1654/2003/mj OSTRAVA!!!



Rekapitulace majetku Smlouvy o výpůjčce ev.č. 1654/2003/mj Příloha č. , .

v pořizovací cena v KČ
rozšíření vyřazení z sníženi ceny

druh majetku účet . předmětu předmětu částečným vráceni majetku stav k 30. 6. 2017
stav k 31. 1 2. 2016 dodatek c. 27 . ,.. , ... . . ., .výpůjčky výpůjčky vyrazenim prňoha c. 5

příloha č. 2 příloha č. 3 příloha č. 4
drobný majetek do 3.000,- Kč 9020000 1 119 526,93 62 218,47 90 953,28 -28 551,60 1 244 147,08
dnm - dlouhodobý nehmotný majetek 0130000 4 131 521,60 4 131 521,60
DDNM - drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0180000 29 302,80 29 302,80
ohm - dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00

- budovy pro služby, obyvatelstvo 0210200 401 270 626,70 401 270 626,70
- jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0210300 200 305 547,37 17 846 127,57 218 151 674,94

osvětleni komunikaci 0210424 335 577,98 335 577,98
komunikace 0210425 49 318 432,41 49 318 432,41
světelná signalizace 0210426 2 780 826,09 2 780 826,09
inženýrské sitě 0210500 32 099 303,88 208 610,05 32 307 913,93
energetické stavby 0210520 402 000,00 402 000,00
plynovody 0210521 995 415,00 995 415,00
ostatní stavby 0210600 34 306 995,61 2 573 009,86 36 880 005,47

- pozemky 0310300 3 272 735,00 3 272 735,00
0310400 19 887 818,00 19 887 818,00
0310500 34 675 166,00 34 675 166,00

- energetické a hnací stroje 0220300 26 408 613,41 -707 245,50 25 701 367,91
- pracovní stroje a zařízení 0220400 34 371 983,89 34 371 983,89
- přístroje a zvláštni technické zařízení 0220500 78 122 673,43 246 636,98 -3 927 408,25 -306 570,00 74 135 332,16
- dopravní prostředky 0220600 584 900 296,99 -20 689 207,00 564 211 089,99
- inventář 0220700 13 350 700,32 -101 431,00 -152 031,80 13 097 237,52

DDHM - drobný dlouhodobý hmotný majetek 0280000 16 464 337,50 692 926,53 214 971,16 -387 616,68 16 984 618,51
Celkem 1 538 549 400,91 21 629 529,46 305 924,44 -5 050 822,03 -408 001,00 -20 841 238,80 1 534 184 792,98
Poznámka.' na části pozemku D.č.st. 77/2 o vÝměře 1,5m ' v k.ú. Přívoz, v hodnotě 1633,- KČ le umístěna info tabule Hasičskeho muzea (Dodate^" č. 17. účet 0310400)' " "I

, -9 -10- 2017v Ostrave dne
zmocněnec

ěstek primátora

/l'%

E šy-'
* S"":' É

// *

v Ost,avě d,, R"Lo'u¥za Českou republiku - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

pIk. Ing. Vl Moravskoslezského kraje

3ijT

"

/'.C
tiÉ9 m- Z,'iEEeL



~

Příloha č. 2 dodatku

Přírůstky majetku pořízeného od 1. 1. 2017 do 30. 6. 2017 - 1. pololetI

inv. číslo název cena za mj účet ks
000000158975 Kompresor pístový pks 17/150 38 154,00 0280000 1
000000159476 Pila motorová Husqvarna 365 16 860,00 0280000 1
000000159651 přístroj dýchací Dräger PSS 3000 39 989,29 0280000 1
000000159652 přístroj dýchací Dr@er PSS 3000 39 989,29 0280000 1
000000159653 přístroj dýchací Oräger PSS 3000 39 989,29 0280000 1
000000159654 přistroj dýchací Dräger PSS 3000 39 989,29 0280000 1
Celkem 214 971,16

inv. číslo název cena za mj účet ks
000000159482 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159483 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159484 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159485 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159486 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159487 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159488 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159489 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159490 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159491 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159492 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159493 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159494 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159495 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159496 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159497 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159498 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159499 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159500 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159501 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159502 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159503 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159504 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159505 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159506 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159507 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159508 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159509 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159510 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159511 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159512 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159513 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159514 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159515 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159516 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159517 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159518 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159519 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159520 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159521 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1



000000159522 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159523 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159524 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159525 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159526 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159527 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159528 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159529 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159530 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159531 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159532 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159533 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159534 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159535 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159536 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159537 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159538 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
000000159539 Úvazek sedací Singing Rock Worker 1 568,16 9020000 1
Celkem 90 953,28

Celkem zařazený 305 924,44



Příloha č. 3 dodatku

SnIženi vyřazením majetku v období od 1. 1. 2017 do 30. 6. 2017 - 1. poIo|eti

inv číslo název cena za mj účet ks
000000068019 Elektrocentrála HONDA ECM 2800 49 656,00 0220300 1
000000068020 Elektrocentrála HONDA ECM 2800 49 655,90 0220300 1
000000068021 Elektrocentrála HONDA ECM 2800 49 655,90 0220300 1
000000068028 Elektrocentrála HONDA ECM 2800 49 655,90 0220300 1
000000068029 Elektrocentrála HONDA ECM 2800 49 655,90 0220300 1
000000068030 Elektrocentrála HONDA ECM 2800 49 655,90 0220300 1
000000067959 Čerpad|o plov. MACXIMUM 59 353,00 0220300 1
000000067969 Čerpadlo plov. MACXIMUM 59 353,00 0220300 1
000000067979 Čerpadlo plov. MACXIMUM 72 651,00 0220300 1
000000067980 Čerpad|o pIov. MACXIMUM 72 651,00 0220300 1
000000067987 Čerpadlo pIov. MACXIMUM 72 651,00 0220300 1
000000067989 Čerpadlo pIov. MACXIMUM 72 651,00 0220300 1
Celkem 707 245,50

inv číslo název cena za mj účet ks
000000068223 Tiskárna Hewlett Packard HP LJ 4100 69 216,70 0220500 1
000000068225 Záložni datab.sýstém "PC"- SUN FIRE 280R 2 129 477,00 0220500 1
000000068270 HUB 3Com SUPERSTACK ll 24 PORT TP 41 632,50 0220500 1
000000068278 Router Cisco 94 876,05 0220500 1
000000068359 Souprava vozidlová GPS-RDST 601 840,00 0220500 1
000000068475 |nfratep|oměr AM1R 7813,PC 169 946,00 0220500 1
000000068625 Stůl dispečerský s ovládánIm 754 500,00 0220500 1
000000104229 Server IBM - počítač techno|ogický 65 920,00 0220500 1
Celkem 3 927 408,25

inv číslo název cena za mj účet ks
000000060557 ZařIzenI vyprošt'ovací VRVN 1 4 164,40 0280000 1
000000060558 Zařízeni vyprošt'ovací VRVN 1 4 164,40 0280000 1
000000102242 Žebřík hliníkový nastavovací HYMER 23 060,90 0280000 1
000000102246 Žebřík hliníkový nastavovací HYMER 23 060,90 0280000 1
000000102250 Žebřík hlinIkový nastavovací HYMER 23 060,90 0280000 1
000000106340 Žebřík hlinIkový nastavovací HYMER 26 180,00 0280000 1
000000106344 ZebřÍk hliníkový nastavovací HYMER 26 180,00 0280000 1
000000106346 ZebřÍk hlinIkový nastavovací HYMER 26 180,00 0280000 1
000000060299 Skříňka regál - police 3 620,00 0280000 1
000000060302 Skříňka regái - police 3 620,00 0280000 1
000000060934 Skříňka dvoudveř.prosklená 4 940,00 0280000 1
000000061861 skříňka dvoudveř.- police 7 980,00 0280000 1
000000062062 Trojkřeslo - pohovka 9 010,00 0280000 1
000000063377 Měřidlo Explozimetr PAC EX 22 477,35 0280000 1
000000062530 Čerpadlo kalové Zenit DGE 200/2/650 11 845,83 0280000 1
000000151134 Vana dekontaminační nafukovací plastová 24 000,00 0280000 1
000000151135 Indikátor záření Gama Gl 3-H 9 335,00 0280000 1
000000151177 Indikátor záření Gama Gl 3-H 9 335,00 0280000 1
000000151178 Indikátor záření Gama Gl 3-H 9 335,00 0280000 1
000000151179 Indikátor záření Gama Gl 3-H 9 335,00 0280000 1
000000151180 Indikátor záření Gama Gl 3-H 9 335,00 0280000 1
000000151181 Indikátor záření Gama Gl 3-H 9 335,00 0280000 1
000000151182 Indikátor záření Gama Gl 3-H 9 335,00 0280000 1
000000151183 Indikátor záření Gama Gl 3-H 9 335,00 0280000 1
000000151184 Indikátor záření Gama Gl 3-H 9 335,00 0280000 1



000000151185 Indikátor záření Gama Gl 3-H 9 335,00 0280000 1
000000151123 Kanalizační rýchloucpávka OKR-9090 18 900,00 0280000 1
000000151124 Kanalizační rychloucpávka OKR-9090 18 900,00 0280000 1
000000151136 Svítilna přenosná Halo 4 6 461,00 0280000 1
000000151137 Svítilna přenosná Halo 4 6 461,00 0280000 1
Celkem 387 616,68

inv číslo název cena za mj účet ks
000000064905 Kufr na nářadí 649,00 9020000 1
000000064906 Kufr na nářadí 649,00 9020000 1
000000064907 Kufr na nářadí 649,00 9020000 1
000000064916 Kufr na nářadí 649,00 9020000 1
000000064920 Kufr na nářadí 649,00 9020000 1
000000064923 Kufr na nářadí 649,00 9020000 1
000000064497 Kanýstr 512,00 9020000 1
000000066893 přistroj hasicí sněhový s 5 2 623,00 9020000 1
000000066894 pňstroj hasicí sněhový S 5 2 623,00 9020000 1
000000066895 Přístroi hasicí sněhový s 5 2 623,00 9020000 1
000000066903 přistroj hasicí sněhový s 5 2 623,00 9020000 1
000000066904 přistroj hasicí sněhový S 5 2 623,00 9020000 1
000000065640 přístroj hasicí práškový 1 085,80 9020000 1
000000065641 přístroj hasicí práškový 1 085,80 9020000 1
000000065642 přístroj hasicí práškový 1 085,80 9020000 1
000000065650 Přístroi hasicí práškový 1 085,80 9020000 1
000000065651 přIstroj hasicí práškový 1 085,80 9020000 1
000000066177 Stůl konferenční 1 622,60 9020000 1
000000066236 Autonabiječka SJ 122 MlPO 0047 1 730,00 9020000 1
000000151102 Lampa montážní přenosná 2 249,00 9020000 1
Celkem 28 551,60

Celkem vyřazený 5 050 822,03



l '

Příloha č. 4 dodatku

SnIžení oceněni majetku v období od 1. 1. 2017 do 30. 6. 2017 - 1. poIoletI

inv číslo název cena za mj účet ks
000000068161 Inv.celek-PČR komunik.-Sada 9x zál.zdrojů 94 428,00 0220500 1
000000068389 lnv.celek rádiov.prostř.-zař.pro komun.3x akumul. 38 800,00 0220500 1
000000068156 Prvek řídÍcÍ pro komunikaci-2x racký,2x UPS 173 342,00 0220500 1
Celkem 306 570,00

inv číslo název cena za mj účet ks
000000068632 Interiér CTV-Nábytek (magnetof.,zesiiov.,květiny) 60 950,00 0220700 1
000000068633 |nv.ce|ek-tabu|e,pořadače aj. (police, obraceče) 40 481,00 0220700 1
Celkem 101 431,00

Celkem snÍženÍ 408 001,00



l

Příloha č. 5 dodatku

Vrácení majetku v období od 1.1.2017 do 30.6.2017 - 1. po|o|etí

inv číslo název cena za mj účet ks
000000067769 Avia A31, RZ: OVB 50-71 1 493 465,00 0220600 1
000000067772 Avia A31, RZ: OVB 62-44 1 582 547,00 0220600 1
000000067773 Avia A31, RZ: OVB 63-30 1 470 030,00 0220600 1
000000067777 Avia A31, RZ: OVB 74-73 1 476 829,00 0220600 1
000000067779 Avia A31, RZ: OVB 73-48 1 475 822,00 0220600 1
000000067780 Avia A31, RZ: OVA 42-25 1 403 690,00 0220600 1
000000067781 Avia A31, RZ: OVA 47-84 1 470 020,00 0220600 1
000000067782 Avia A31, RZ: OVA 47-85 1 469 085,00 0220600 1
000000067783 Avia A31, RZ: OVC 62-09 1 470 102,00 0220600 1
000000067784 Avia A31, RZ: OVA 80-36 1 473 001,00 0220600 1
000000067786 Avia A31, RZ: OVA 95-48 1 470 320,00 0220600 1
000000067789 Avia A31, RZ: OVB 43-24 1 488 978,00 0220600 1
000000067790 Avia A31, RZ: OVB 55-77 1 472 659,00 0220600 1
000000067791 Avia A31, RZ: OVB 55-88 1 472 659,00 0220600 1
Celkem 20 689 207,00

inv číslo název cena za mj účet ks
000000068649 Kulečník 51 786,80 0220700 1
000000068632 část. Interiér ČTV - nábytek - 5 ks křesel pro MPO 100 245,00 0220700 1
Celkem 152 031,80

Celkem vrácený majetek 20 841 238,80


